(26. Nec debet episcopus sibi reservare absolutionem eorum, qui non solvunt locis piis id, quod ratione administrationis, vel alia causa debent, quia hi remediis juris cogendi sunt. Sic sacra Congr. Concil., in *Castren.*, 3 Febr. 1635, lib. xv *Decret.*, pag. 194; apud Monacell., *loc. cit.*, n. 18.

(27. Penitentiarii cathedralium non possunt absolvere poenitentes a casibus episcopo reservatis; nisi ipsemet episcopus talem specialem facultatem eis concesserit. (28. Nec possunt facultatem sibi concessam aliis delegare. Neque possunt poenitentes a censuris et casibus reservatis sibi concessis absolvere, non audita integra confessione sacramentali. Sic sacra Congr. Concilii, in *Derthonen.*, 5 Julii 1647, nam propositis in ea sequentibus dubiis:

(29. I. « An canonicus poenitentiarius Ecclesiae cathedralis possit absolvere a censuris et casibus, tam a jure episcopo reservatis, quam ab illis, quos episcopus sibi reservavit? »

II. « An poenitentiarius dispensare possit tempore Quadragesimae super esu ciborum cum infirmis et cum aliis habentibus attestationem medicorum absque speciali delegatione ab episcopo concedenda? »

III. « An poenitentiarius facultatem, quam habet absolvendi poenitentes a casibus sibi concessis, possit alteri confessario delegare, qui absolvat, prout idem poenitentiarius? »